stück, Fist. 31 0/1 0 - Willibaldstr. 130 - 146 (gerade) in 80689 München wie folgt begutach¬ 
tet: 

5,30/1 .000 MEA verbunden mit dem Sondereigentum an Wohnung 
im Erdgeschoss rechts nebst dem dazugehörigen Kelleranteil im Ge¬ 
bäude Willibaldstr. 144 

mit 290.000, - € 
(in Worten: zweihundertneunzigtausend Euro) 

München, den 18. Juni 2025 

Barbara Kuntz